[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL
DE ITATINGA

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

- ESTADO DE SÃO PAULO -

Rua Nove de Julho n.º 304 – Centro – CEP. 18690-000

CNPJ n.º 46.634.127/0001-63

   E-mail: juridico@itatinga.sp.gov.br
        Site: www.itatinga.sp.gov.br

Fone/Fax: (14) 3848-9800

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

RESULTADO RERRATIFICADO SEM ARREDONDAMENTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que esta subscreve, ouvida a Comissão de Concurso Público, instituída pela Portaria nº 238 de 27 de julho de 2018, vem informar que:

Considerando que nos primeiros resultados publicados da prova prática do Teste de Aptidão Física - TAF houve arredondamentos das notas pela banca examinadora do Concurso Público, no entanto, tal critério não tem previsão no Edital nº 01/2018, o que poderia ferir a estrita legalidade e a lisura do procedimento, que só existem em face do fiel cumprimento das normas pré-fixadas no edital, o qual possui o condão de fazer lei entre os que a ele se submetem.

Em assim sendo, TORNA PÚBLICO NOVO RESULTADO FINAL, SEM QUALQUER ARREDONDAMENTO AOS CANDIDATOS, conforme tabela do anexo IV de Abertura de Inscrições do Edital do Concurso Público nº 01/2018, para os cargos de GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO e GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO. Sendo que esta nova classificação, prevalece sobre as anteriores.
Itatinga, 29 de maio de 2019.

JOÃO BOSCO BORGES

PREFEITO MUNICIPAL

CLASSIFICAÇÃO RERRATIFICADA SEM ARREDONDAMENTO

  GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

	CLASS.
	NOME
	RG
	ESCRITA
	PRÁTICA
	NOTA FINAL

	0001
	CRISTIANE APARECIDA FERREIRA
	23962515-8
	28,00
	60,00
	88,00

	0002
	VALÉRIA CRISTINA CHAGAS
	42368558-2
	22,00
	60,00
	82,00

	0003
	CLARICE ALVES DA SILVA
	633003372
	21,00
	57,00
	78,00

	0004
	MARIA PRISCILA IGNACIO
	41993796-1
	24,00
	54,00
	78,00

	0005
	AMANDA CRISTINA MASCHIERI BIAZON
	47179877-0
	20,00
	45,00
	65,00

	0006
	VANESSA CRISTINA CARMELLO FERREIRA
	34464483-2
	23,00
	30,00
	53,00

	0007
	CAMILA BEZERRA SOARES SANTOS
	42063218-9
	24,00
	27,00
	51,00

	0008
	LUCIMARA BRESIO LOBO
	473074941
	21,00
	27,00
	48,00

	0009
	JULIANA APARECIDA LOPES CUNHA
	414533690
	23,00
	24,00
	47,00

	0010
	AMANDA FERNANDES DAMASCENO
	3079403
	24,00
	18,00
	42,00

	0011
	MICHELE CRISTINA PERES SANTOS SILVA
	32808805_5
	25,00
	15,00
	40,00

	0012
	FABIANA SILVA FERREIRA
	441340477
	25,00
	15,00
	40,00

                 GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO

	CLASS.
	NOME
	RG
	ESCRITA
	PRÁTICA
	NOTA FINAL

	0001
	LEANDRO RODRIGUES CRUZ
	40137098-7
	25,00
	60,00
	85,00

	0002
	WILIAM DA SILVA
	419462508
	24,00
	60,00
	84,00

	0003
	NEI JOSÉ  DOS SANTOS
	33591914-5
	22,00
	60,00
	82,00

	0004
	EDSON LUCIANO BOTONE LOBO
	426481811
	22,00
	60,00
	82,00

	0005
	GUSTAVO SOARES SANTANA
	53065295-X
	24,00
	57,00
	81,00

	0006
	BRENO JOSE LOFIEGO
	335642342
	27,00
	51,00
	78,00

	0007
	FÁBIO DE ÁVILA CARDOSO
	43340515-6
	27,00
	51,00
	78,00

	0008
	LUAN AUGUSTO CORREA TRINDADE
	479927194
	24,00
	54,00
	78,00

	0009
	EDMAR APARECIDO FRANCISCO
	285366075
	23,00
	54,00
	77,00

	0010
	FÁBIO RODRIGUES
	643318203
	32,00
	45,00
	77,00

	0011
	LUIZ FERNANDO GOMES DA SILVA
	45423646-3
	25,00
	51,00
	76,00

	0012
	RAFAEL GARCIA DE FREITAS
	47496675-6
	24,00
	51,00
	75,00

	0013
	FIDEL ALVES PINHEIRO
	49973465-8
	23,00
	51,00
	74,00

	0014
	MICHEL NORBERTO PIRES
	35036999-9
	22,00
	51,00
	73,00

	0015
	TIAGO DA SILVEIRA CHRISTOFALO
	34304284-8
	27,00
	45,00
	72,00

	0016
	RUBISMAR LIBANIO DUARTE
	230927026
	24,00
	45,00
	69,00

	0017
	ALISSON FREITAS LUCIO PEREIRA
	12291004
	28,00
	39,00
	67,00

	0018
	EDSON TOMOKI NAKAMINE
	434671824
	28,00
	39,00
	67,00

	0019
	FERNANDO HENRIQUE ROQUE
	46227048-8
	25,00
	42,00
	67,00

	0020
	LEONARDO GONÇALVES DA SILVA
	372372818
	25,00
	42,00
	67,00

	0021
	FELIPE COSTA GRACILIANO DE OLIVEIRA
	474018337
	30,00
	36,00
	66,00

	0022
	JULIO CESAR MORETTI
	33711024-4
	23,00
	42,00
	65,00

	0023
	FERNANDO HENRIQUE ORSI LAPOSTTE
	32159007-7
	28,00
	36,00
	64,00

	0024
	DIEGO ROBERTO BATISTA GOMES
	40738228
	22,00
	42,00
	64,00

	0025
	RICARDO SILVA MIRANDA
	485734850
	23,00
	39,00
	62,00

	0026
	WANDERLEY VIEIRA PINTO JUNIOR
	41128581-6
	22,00
	39,00
	61,00

	0027
	GUSTAVO PEDRO DIAS
	472316540
	22,00
	39,00
	61,00

	0028
	RAFAEL GRACIANO FLEISCHACKER
	44135578-x
	25,00
	33,00
	58,00

	0029
	VALDECI BERNARDO
	256995825
	23,00
	33,00
	56,00

PAGE

[image: image1.png]